PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

 09 сентября 2019 года                                                                         № 26/306
Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов

Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большедворскому десятимандатному избирательному округу № 1 территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии РЕШИЛА:

1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными (по Большедворскому десятимандатному избирательному округу № 1).
2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области избрано 10 депутатов, список избранных депутатов прилагается.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь»
и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                   Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 09 сентября 2019 года № 26/306
Список избранных депутатов
совета депутатов Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва
	по Большедворскому десятимандатному избирательному округу № 1
	1. Колосова Людмила Николаевна
2. Кондор Елена Владимировна
3. Серова Людмила Александровна
4. Стародумов Владимир Леонидович
5. Тимошкина Татьяна Михайловна
6. Фадина Ольга Валерьевна
7. Федорова Людмила Александровна
8. Шабанова Галина Александровна
9. Щербаков Николай Николаевич
10.Явственная Ольга Альбертовна